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Artikelbeschreibung

Bestellnummer
Artikelbeschreibung

Produkteigenschaften

Graduierung
Verschlussart
Passend fur

Bodenform
Arbeitsvolumen
Zentrifugation max (RZB)

55.1579.002

Rohre, Arbeitsvolumen: 5 ml, (Lx@): 75 x 12 mm, Material:
PS, Rundboden, transparent, Eindriickstopfen, geeignet fur
Durchflusszytometer wie FACSCanto, FACSAria,
FACSCalibur, LRS2, FC500, steril, 50 Stiick/Beutel

nein

Eindruckstopfen

Durchflusszytometer wie FACSCanto, FACSAria,
FACSCalibur, LRS2, FC500

Rundboden

5ml

4000 x g

Ankundigungen vorzunehmen.

Es handelt sich hierbei um die aktuelle Spezifikation fir
dieses Produkt. Sarstedt behélt sich das Recht vor,
Anderungen ganz oder teilweise jederzeit ohne vorherige

Ausgabedatum: Das vorliegende Dokument wurde vom
2024-05-07 EDV-Support vorbereitet und ist ohne i
Unterschrift gultig. SARSTEDT
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Maf3e
Durchmesser 12 mm

Lange des Produktes
Material & Farben

Material des Produktes
Farbe des Produktes

Reinheit & Zertifizierung

Entspricht der Anforderung
Produktkategorie
CE-Zertifizierung
Reinheitsstandard
Sterilisation

Chargiert

Verpackung

Mindestbestellmenge (Stick)
Kleinste Unterverpackung
Stlck pro Innenkarton
Stlick pro Umkarton
Stlick pro Palette

Tiefe des Umkartons
Breite des Umkartons
Hbhe des Umkartons
Volumen des Umkartons
Gewicht des Produktes
Gewicht des Umkartons
EAN des Innenkartons
EAN des Umkartons

75 mm

Polystyrol (PS)
transparent

dicht bei 0,6 bar/10 min
In vitro-Diagnostikum, CE
CE

steril
Elektronenbestrahlung

ja

1000

Beutel

50

1000

56000

598 mm

398 mm

125 mm

0,0298 cbm
0,0026 kg

3,18 kg
4038917162746
4038917162739

Es handelt sich hierbei um die aktuelle Spezifikation fr
dieses Produkt. Sarstedt behélt sich das Recht vor,
Anderungen ganz oder teilweise jederzeit ohne vorherige
Ankindigungen vorzunehmen.

Ausgabedatum: Das vorliegende Dokument wurde vom
2024-05-07 EDV-Support vorbereitet und ist ohne
Unterschrift gultig.
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